M. Cardinalis Crescentius.

A. de Martolis.

Anno à Natiuitate Domini, M. D. L. Indictione viij. Die vero Mensis Iunij, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris, & D. N. D. Iulij diuina prouideria Pape III. Anno eius primo, retrospectæ litteræ reuocationis, inhibitionis, & voluntatis, palam, publice, alta, & intelligibili voce in Basilica Principis Apostolorum de Vrbe, dum ibidem diuina officia de mane celebrabantur, & magna populi multitudo congregata esset, de verbo ad verbum, per me Ioannem Roillad, præfati S. D. N. Pape Cursorem lecta, & deinde affixæ, & publicatæ fuerunt, & sic affixæ, per aliquod spatium dimisi, & successiue, eadē die in Ecclesia S. Iohannis Lateranensis etiam de verbo ad verbum, hora vespertina, per me eundem Ioannem Roillad, lecta, affixæ, & publicatæ fuerunt, & postmodum eadem die affixæ, & publicatæ fuerunt in Valuis, seu portis Cancellariæ Apostolicæ, et in Acie Capi Floræ, dimissis in superscriptis Valuis, & locis, per aliquod temporis spatium affixis, & deinde amotis, copiam earundem litterarum in quibuslibet Valuis, portis, & locis superscriptis affigendo & dimittendo, per nos Ioannem Roillad, Clericum coniugatum, Viridim diæcesis, & Maturinum Menandi Clericum, Cenomanensis diæcesis, præfati Sanctissimi Domini nostri Pape Cursores.

Ita est Ioannes Roillad, Cursor subscriptus.

Ita est Maturinus Menandi Cursor.

Ita est Petrus Gomes, Magister Cursor.

IV LIVS PAPA III.

Contra Hebreos retinētes libros, in quib. aliquid cōtra fidē catholicā notetur, vel scribatur libri Hebræorū in quibus blasphemia in Dominū aut in Christianā religionē cōtinentur, in eorum Synagogis et priuatis